

Lucrari de reabilitare a albiei riuletului din s. Raciula, r- ul Galarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari de reabilitare**

Valoarea de deviz 231 140,354 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsG14B	Cosirea vegetatiei acvatice (papura, stuf etc) in teren care s-a uscat	100m2	43,800	49,200 49,200	2 154,960 2 154,960
2	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	39,400	615,600 615,600	24 254,640 24 254,640
3	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor	100 m3	13,400	1 284,000 0,000	17 205,600 0,000
4	TsC02C11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor	100 m3	20,000	1 413,000 0,000	28 260,000 0,000
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2 801,000	11,950 0,000	33 470,736 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2	53,900	543,600 543,600	29 300,040 29 300,040
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	20,000	150,710 18,000	3 014,200 360,000
		<i>Total</i>	lei			137 660,176
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			33 038,442
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			0,568
		<i>Total</i>	100,00 +			170 699,186
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,50 %			14 509,431
		<i>Total</i>	100,00 +			185 208,617
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			7 408,345
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				192 616,962 56 069,640

		Total	lei	192 616,962
		TVA	20,00 %	38 523,392
		Total deviz: Inclusiv salariu		231 140,354 56 069,640

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reabilitare a albiei
riuletului din s. Raciula, r-
ulGalarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reabilitare

Valoarea de deviz 231 140,354 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	35,916	60,00	2 154,960
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	898,578	60,00	53 914,680
		Total manopera				56 069,640

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,040	355,00	14,200
		Total materiale de construcții				14,200

Utilaje de construcții:

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	151,552	300,00	45 465,600
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	6,600	400,00	2 640,000
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	107,278	312,00	33 470,736
		Total utilaje de construcții				81 576,336

Total	lei	192 616,962
TVA	20,00 %	38 523,392

Total deviz: 231 140,354

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reabilitare a albiei riuletului Investitor
din s. Raciula, r-ulGalarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsG14B	Cosirea vegetatiei acvatice (papura, stuf etc) in teren care s-a uscat	100m2			49,200 49,200
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,8200	60,00	49,200

1	2	3	4	5	6	7
2	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			615,600 615,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	60,00	615,600
3	TsC02A11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 284,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,2800	300,00	1 284,000
4	TsC02C11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 413,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7100	300,00	1 413,000
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,950 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	312,00	11,950
6	TsE03A	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren usor	100m2			543,600 543,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0600	60,00	543,600
7	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			150,710 18,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	60,00	18,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	355,00	0,710
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	400,00	132,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.